
SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR 

UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

Nomor : 2942/339.10/03.3.1.6 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN TENAGA DOSEN 

PROGRAM STUDI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA  

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk memperlancar pelaksanaan Pendidikan dan Pengajaran pada Program Studi Kebidanan 

Program Sarjana Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap, dipandang perlu untuk 

menentukan tugas mengajar bagi tenaga-tenaga profesional di bidang kesehatan dan tenaga-tenaga 

profesional penunjang lainnya; 

b. Bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan Surat Keputusan Rektor Universitas Al-Irsyad 

Cilacap; 

 

Mengingat : 1. Undang-undang RI Nomor: 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang RI Nomor: 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-undang RI Nomor: 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia                           

Nomor: 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

6. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 311/E/O/2021 Tanggal          

5 Juli 2021 Tentang Izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Al-Irsyad                           

Al-Islamiyyah Cilacap di Kabupaten Cilacap menjadi Universitas Al-Irsyad Cilacap di Kabupaten 

Cilacap Provinsi Jawa Tengah yang Diselenggarakan oleh Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap; 

7. Surat Keputusan Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap Nomor: 400/470.1/02.3 tanggal 1 September 

2020 Tentang Peraturan Kepegawaian; 

 

Memperhatikan :  Saran dan pertimbangan Pengelola Program Studi Kebidanan Program Sarjana Fakultas Ilmu 

Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP TENTANG PENGANGKATAN 

TENAGA DOSEN PROGRAM STUDI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA FAKULTAS ILMU 

KESEHATAN UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP. 

KESATU : Mengangkat dan memberikan tugas yang namanya tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini, 

sebagai Dosen untuk memberi kuliah pada Program Studi Kebidanan Program Sarjana Fakultas Ilmu 

Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap, dengan diberikan gaji dan bantuan transport yang dibebankan 

pada anggaran Program Studi Kebidanan Program Sarjana Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas                          

Al-Irsyad Cilacap. 

KEDUA : Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal 15 September 2025, dan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan Di :  Cilacap 

Pada Tanggal :  3 September 2025 
 

Rektor, 

 

 

 

Sarwa, AMK.,S.Pd.M.Kes. 

NP. 10310 96 191 

Tembusan: 

1. Wakil Rektor I Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

2. Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap 

3. Ketua Program Studi Kebidanan Program Sarjana  

Fakultas  Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

4. Kepala Sub. Bagian Kepegawaian Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

5. Kepala Sub. Bagian Keuangan Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

6. Bendahara Universitas Al-Irsyad Cilacap. 



 

 
KUTIPAN: Surat Keputusan Rektor 

 Universitas Al-Irsyad Cilacap 

 

Nomor  :  2942/339.10/03.3.1.6                                  Tanggal : 3 September 2025 

 

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Membaca : dsb 

Menimbang : dsb 

Mengingat : dsb 

 

MEMUTUSKAN: 

 

 

Menetapkan bahwa:   

1. Nama : Susilawati, S.ST., M.Keb. 

2. NIP/NP : 10310 09 684 

3. NIDN/NUPTK : 0603108602 

Diangkat dan diserahi tugas memberi mata kuliah: 

4. Program Studi : Kebidanan Program Sarjana 

5. Jabatan : Dosen Tetap 

6. Besarnya Honorarium : Pasal 24 ayat 1 SK.Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap 

7. Mata Kuliah : 

 

NO MATA KULIAH SMT 
SKS 

TOTAL 

SKS 

AMPU 

JML 

I 

I 

VII 

VII 

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 

Sesuai dengan daftar tersebut 

 

Rektor, 

 

 

 

Sarwa, AMK., S.Pd., M.Kes.  
NP. 10310  96 191 

 

Yth. Susilawati, S.ST., M.Keb. 

 

 

 

 
 

 

 

   Nomor : 400/470.1/02.3 tanggal 2 Januari 2024 

III 

V  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

2 

3 

3 

4 

2

2

 

Fundamental Kebidanan
Keterampilan Dasar Praktik Kebidanan 

Asuhan Kebidanan Pra Nikah dan Pra Konsepsi

Pelayanan Kebidanan Komunitas 

 

8. Pada : Semester Ganjil 2025/2026, 

   Tanggal 15 September 2025 s.d 13 Februari 2026 

9. Keterangan : - 

Dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya, 

3,5 

1,31 

1,31 

1,75 

0,875
0,875

 

KELAS 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Kegawatdaruratan Maternal dan Neonatal 

Tata Kelola Bidan Rumah Sakit



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : FUNDAMENTAL	KEBIDANAN
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : 1A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	16
September	2025

A203 Selesai
Penjelasan	RPS

	

MODEL	PRAKTIK	KEBIDANAN	
:

Model	pelayanan	kesehatan	(
biopsikososial	model,	sosial	
model,	medical	model,	midwi
fery	model)

Penjelasan	RPS

	

MODEL	PRAKTIK	KEBIDANAN	
:

Model	pelayanan	kesehatan	(
biopsikososial	model,	sosial	
model,	medical	model,	midwi
fery	model)

(16	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

2 Rabu,	17	September
2025

A203 Selesai
1.						Prinsip	asuhan	kebidan
an:

a.	Konsep	normality

b.	Partnership	dengan	perem
puan

c.	Asuhan	berpusat	pada	per
empuan	(women	centered	ca
re)	dengan	melibatkan	kelua
rga
d.	respect	midwifery	care

1.						Prinsip	asuhan	kebidan
an:

a.	Konsep	normality

b.	Partnership	dengan	perem
puan

c.	Asuhan	berpusat	pada	per
empuan	(women	centered	ca
re)	dengan	melibatkan	keluar
ga
d.	respect	midwifery	care

(16	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

1 Selasa,	23
September	2025

A202 Selesai konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

(16	/	16) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

3 Rabu,	24	September
2025

A203 Selesai
a.	Midwifery	led	care	(L&D

b.	Continuity	of	midwifery	ca
re

a.	Midwifery	led	care	(L&D

b.	Continuity	of	midwifery	car
e

(16	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

2 Selasa,	30
September	2025

A202 Selesai konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

(16	/	16) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

4 Rabu,	1	Oktober
2025

A203 Selesai
a.	Community	of	midwifery	c
are

b.	Casaload	model	of	midwif
ery	care

c.	Midwifery	team

a.	Community	of	midwifery	c
are

b.	Casaload	model	of	midwife
ry	care

c.	Midwifery	team

(16	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

5 Rabu,	8	Oktober
2025

A203 Selesai
PENGANTAR	BERPIKIR	KRITIS
:

Konsep	berpikir	kritis	(definis
i,	manfaat,	reasoning	skill,	in
ductive-deductive	thinking)

PENGANTAR	BERPIKIR	KRITIS	
:

Konsep	berpikir	kritis	(definisi
,	manfaat,	reasoning	skill,	ind
uctive-deductive	thinking)

(16	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

3 Sabtu,	11	Oktober
2025

A202 Selesai konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

(16	/	16) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

6 Rabu,	15	Oktober
2025

A203 Selesai Alur	dan	alat	bantu	(tools)	cri
tical	thinking	dalam	praktik	k
ebidanan

Alur	dan	alat	bantu	(tools)	cri
tical	thinking	dalam	praktik	k
ebidanan

(16	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

4 Kamis,	16	Oktober
2025

A202 Selesai konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

(16	/	16) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

5 Jumat,	17	Oktober
2025

A202 Selesai konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

konsep	bidan	sebagai	profesi
,	Sejarah,	filosofi	bidan,	dan	
model	praktik	kebidanan	

(16	/	16) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

7 Rabu,	22	Oktober
2025

A203 Selesai Konsep	reflective	learning Konsep	reflective	learning (16	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

8 Kamis,	6	November
2025

Terjadwal (0	/	16) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

9 Jumat,	7	November
2025

Terjadwal UTS UTS (0	/	16) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

1 Senin,	17	November
2025

A201 Selesai Analisa	definisi,	perkembang
an,	peran,posisi	dan	hak-hak	

Analisa	definisi,	perkembang
an,	peran,	posisi	dan	hak-hak

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	



perempuan	dan	anak	dalam	
setiap	siklus	hidup	berdasark
anmulti	perspektif	(biologi,	p
sikologi,	sosial	budaya,	spirit
ual	ekonomi	dan	politik.

perempuan	dan	anak	dalam	
setiap	siklus	hidup	berdasark
an	multi	perspektif	(biologi,	p
sikologi,	sosial	budaya,	spirit
ual	ekonomi	dan	politik.

2 Kamis,	20	November
2025

A201 Selesai Peran	perempuan	dalam	kel
uarga,	masyarakat,	negara	s
erta	peradaban	manusia.

Peran	perempuan	dalam	kelu
arga,	masyarakat,	negara	ser
ta	peradaban	manusia.

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

3 Selasa,	25	November
2025

Selesai Teori	feminisme	dan	dampak
nya	pada	kesehatan,	matern
al

Teori	feminisme	dan	dampak
nya	pada	kesehatan,	matern
al

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

4 Kamis,	27	November
2025

A201 Selesai Isu	ketidaksetaraan	dan	keti
dakadilan	pada	kesehatan	ke
sejahteraan	perempuan	dan	
anak	(stereotype,	marginalis
asi,kekerasan,	double	burde
n,	rasisme	dll)

Isu	ketidaksetaraan	dan	ketid
akadilan	pada	kesehatan	kes
ejahteraan	perempuan	dan	a
nak	(stereotype,	marginalisas
i,	kekerasan,	double	burden,	
rasisme	dll)

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

5 Senin,	1	Desember
2025

A201 Selesai Praktik	budaya	yang	berbaha
s	terhadap	kesehatan	ibu	da
n	anak

Praktik	budaya	yang	berbaha
s	terhadap	kesehatan	ibu	da
n	anak

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

6 Kamis,	4	Desember
2025

A201 Selesai Pendekatan	peka	budaya	(cu
ltural	humanity)	dalam	prakti
k	kebidanan	(emic,	ethic,	thi
ck	description	body	metapor
a,	embodiment,	value	clarific
ation,	dll)

Pendekatan	peka	budaya	(cul
tural	humanity)	dalam	prakti
k	kebidanan	(emic,	ethic,	thic
k	description	body	metapora,
embodiment,	value	clarificati
on,	dll)

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : FUNDAMENTAL	KEBIDANAN
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : 1A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

7 Senin,	8	Desember
2025

A201 Selesai Program	pemberdayaan	pere
mpuan	dalam	multidimensio
nal	dan	lintas	sectoral

Program	pemberdayaan	pere
mpuan	dalam	multidimension
al	dan	lintas	sectoral

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

8 Kamis,	11	Desember
2025

A201 Selesai Program	pemberdayaan	pere
mpuan	dalam	multidimensio
nal	dan	lintas	sectoral

Program	pemberdayaan	pere
mpuan	dalam	multidimension
al	dan	lintas	sectoral

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

9 Senin,	15	Desember
2025

A201 Selesai Program	pemberdayaan	pere
mpuan	dalam	multidimensio
nal	dan	lintas	sectoral

Program	pemberdayaan	pere
mpuan	dalam	multidimension
al	dan	lintas	sectoral

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

10 Kamis,	18	Desember
2025

A201 Selesai Isu	ketidaksetaraan	dan	keti
dakadilan	pada	kesehatan	ke
sejahteraan	perempuan	dan	
anak	(stereotype,	marginalis
asi,	kekerasan,	double	burde
n,	rasisme	dll

Isu	ketidaksetaraan	dan	ketid
akadilan	pada	kesehatan	kes
ejahteraan	perempuan	dan	a
nak	(stereotype,	marginalisas
i,	kekerasan,	double	burden,	
rasisme	dll)

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

11 Senin,	22	Desember
2025

A201 Selesai Isu	ketidaksetaraan	dan	keti
dakadilan	pada	kesehatan	ke
sejahteraan	perempuan	dan	
anak	(stereotype,	marginalis
asi,	kekerasan,	double	burde
n,	rasisme	dll)

Isu	ketidaksetaraan	dan	ketid
akadilan	pada	kesehatan	kes
ejahteraan	perempuan	dan	a
nak	(stereotype,	marginalisas
i,	kekerasan,	double	burden,	
rasisme	dll)

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

12 Kamis,	25	Desember
2025

Selesai Peran	perempuan	dalam	kel
uarga,	masyarakat,	negara	s
erta	peradaban	manusia.

Peran	perempuan	dalam	kelu
arga,	masyarakat,	negara	ser
ta	peradaban	manusia.

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

13 Selasa,	30	Desember
2025

A201 Selesai Teori	feminisme	dan	dampak
nya	pada	kesehatan,	matern
al

Teori	feminisme	dan	dampak
nya	pada	kesehatan,	matern
al

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

14 Jumat,	2	Januari
2026

A201 Selesai Teori	feminisme	dan	dampak
nya	pada	kesehatan,	matern
al

Teori	feminisme	dan	dampak
nya	pada	kesehatan,	matern
al

(16	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

15 Kamis,	8	Januari
2026

Terjadwal
UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS
)

UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS) (0	/	16) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

Cilacap,	26	Februari	2026
Ketua	Prodi	Kebidanan

SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb
NIDN	0603108602

Dicetak	oleh:	SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb,	pada	26	Februari	2026	21:02:20	WIB	|	siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN
2025 GANJIL

Mata kuliah : BDA251102 - FUNDAMENTAL KEBIDANAN Nama Kelas : 1A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

16
Sep
2025

17
Sep
2025

23
Sep
2025

24
Sep
2025

30
Sep
2025

1
Okt
2025

8
Okt
2025

11
Okt

2025

15
Okt
2025

16
Okt
2025

17
Okt
2025

22
Okt
2025

17
Nov
2025

20
Nov
2025

25
Nov
2025

27
Nov
2025

1
Des
2025

4
Des
2025

8
Des
2025

11
Des
2025

15
Des
2025

18
Des
2025

22
Des
2025

25
Des
2025

30
Des
2025

2
Jan
2026

Peserta Reguler

1 31211251001 DESTI MEYLANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 31211251002
DESI ANGGITA
SUNENGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 31211251003 NIDA' UMNIAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 31211251004
TITA AYU
KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 31211251005 NAYLA NUR AQILA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 31211251006 BERLIANA
NURSYAQIYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 31211251008 KHAYLA PUTRI
SAFRUDIN

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 31211251009
ANDINA DEWI
ROHMATUL
HIDAYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 31211251010 LAELATUN NITA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 31211251011 KESYA FARADILA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 31211251012 NATASHA RIZKY
SAH PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 31211251013 AULIYA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 31211251014 SEKAR
RAHAYUNINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 31211251015
NAILA DINA
SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 31211251016 NOVI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 31211251017
FAIRUZ
ARRASHIFAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: SUSILAWATI, S.ST., M.Keb, pada 26 Februari 2026 21:18:32 WIB | siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

2/26/26, 9:18 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/2



LAPORAN	NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Kebidanan

Periode	2025	Ganjil
Mata	kuliah : FUNDAMENTAL	KEBIDANAN Nama	Kelas : 1A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : BDA251102 SKS : 4

No NIM Nama	Mahasiswa
TUGAS
INDIVIDU
(10,00%)

QUIZ
(10,00%)

TEAM
BASED
PROJECT
(25,00%)

UTS
(15,00%)

UAS
(15,00%)

Aktivitas
Partisipatif
(25,00%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS? Info

1 31211251001 DESTI	MEYLANI 82.33 74.83 81.57 65.00 78.00 81.00 77.81 A- ✔ 	

2 31211251002 DESI	ANGGITA
SUNENGSIH

80.00 79.17 84.23 74.00 76.00 82.67 80.14 A ✔ 	

3 31211251003 NIDA'	UMNIAH 80.00 81.50 84.23 79.00 86.00 82.67 82.63 A ✔ 	

4 31211251004 TITA	AYU
KUSUMAWATI

81.67 76.50 81.57 69.00 70.00 81.67 77.48 A- ✔ 	

5 31211251005 NAYLA	NUR	AQILA 80.67 74.50 80.23 68.00 79.00 78.67 77.29 A- ✔ 	

6 31211251006 BERLIANA
NURSYAQIYAH

80.00 76.17 81.23 66.00 88.00 78.67 78.69 A- ✔ 	

7 31211251008 KHAYLA	PUTRI
SAFRUDIN

80.00 74.17 80.23 60.00 77.00 78.67 75.69 A- ✔ 	

8 31211251009 ANDINA	DEWI
ROHMATUL	HIDAYAH

80.00 76.50 81.57 71.00 73.00 80.67 77.81 A- ✔ 	

9 31211251010 LAELATUN	NITA 80.00 71.50 80.23 55.00 78.00 78.67 74.83 B+ ✔ 	
10 31211251011 KESYA	FARADILA 80.00 74.50 80.90 67.00 88.00 78.67 78.59 A- ✔ 	

11 31211251012 NATASHA	RIZKY	SAH
PUTRI

80.00 74.83 80.23 67.00 79.00 78.67 77.11 A- ✔ 	

12 31211251013 AULIYA	AZIZAH 82.67 78.50 83.57 63.00 91.00 84.00 81.11 A ✔ 	

13 31211251014 SEKAR
RAHAYUNINGRUM

83.33 74.17 81.57 63.00 86.00 82.00 78.99 A- ✔ 	

14 31211251015 NAILA	DINA	SAPUTRI 80.00 74.83 80.90 67.00 68.00 78.67 75.63 A- ✔ 	
15 31211251016 NOVI	FITRIANI 80.00 69.17 80.23 54.00 75.00 78.67 73.99 B+ ✔ 	
16 31211251017 FAIRUZ	ARRASHIFAH 80.00 66.50 80.23 50.00 0.00 78.67 61.88 C ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 80.67 74.83 81.42 64.88 74.50 80.17 76.85 A-
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Minggu,	15	Februari	2026	oleh	0603108602
Tanggal	Cetak	:	Kamis,	26	Februari	2026,	21:13:50
Paraf	Dosen	:	

SUJIANTI,	S.ST.,M.KES	 	 	 SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb	 	 	 FRISCA	DEWI	YUNADI	 	 	 

Dicetak	oleh:	SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb,	pada	26	Februari	2026	21:13:50	WIB	|	siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


	SUSILAWATI SK S1 KEBIDANAN GANJIL TA 2025-2026 Reguler Ok.pdf (p.1-2)
	PENGAJARAN FUNDAMENTAL.pdf (p.3-5)
	ABSEN FUNDAMENTAL.pdf (p.6-7)
	NILAI FUNDAMENTAL.pdf (p.8)

